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Årsmelding 2023 

Foreningen Scoutriders Norge 

 

Formål: 

Scoutriders Norge er en forening for speidere med motorsykkelinteresse. Vårt 
hoved fundament er interesse for motorsykkel og speideridealene. 

 

Styret: 

Styret for 2023 har bestått av: 

Styreleder: Øystein Gonsholt 

Styremedlem: Vibeke Salicath Gordner 

Styremedlem: Karin Ljunggren 

 

Stiftelsesmøtet ble avholdt på Teams mandag 13.mars 2023. 8 medlemmer deltok med 

Lennert Thomsen fra Scoutriders Danmark som observatør.  

Vedtekter ble presentert, justert og vedtatt. Det ble vedtatt at bankforbindelse er Sparebank 

1 Østlandet. Bankkonto ble i mai opprettet sammen med Vipps avtale. Bankkonto: 

1813.34.47489. 

Stiftelsesdokument ble utarbeidet og sendt Enhetsregisteret i Brønnøysund. Foreningen er 

også registrert i Frivillighetsregisteret.  

Scoutriders Norge ble formelt godkjent i Enhetsregisteret 8.mai 2023 med 

organisasjonsnummer 831 360 402. Samme dato ble foreningen også registrert i 

Frivillighetsregisteret. 

Foreningen benytter applikasjonen Spond til medlemsregister, arrangementer og 

medlemskontingent. Foreningen hadde 16 betalende medlemmer i 2023. 

Regnskapet viser en beholdning på kr.6197,75 på 31.12. For detaljer henvises det til 

regnskapet.  

Hjemmesiden scoutriders.no vedlikeholdes av Roy Arild Rugsveen. Karin Ljunggren har 

fungert som foreningens kasserer. 
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Aktiviteten har vært nøktern i stiftelsesåret. Tre av medlemmene tok turen til Danmark og 

og Ekeskov træffet 29.april 2023. Egeskov Slott ligger på Fyn, en drøy halvtimes kjøring fra 

Odense. Et større gods med slott bygninger og parker. Flott vær var nok sterkt medvirkende 

til at tett oppunder 6000 motorsyklister fra nær og fjern fant å ta turen. 

På Egeskov er det flere ulike utstillinger som historien til Falck med biler og redningsutstyr, 

campingutstilling, en rikholdig utstilling av motorsykler fra 1920 tallet til opp på 1990 tallet.  

Det finnes en flyutstilling, en botanisk hage og man kan få en omvisning inne på slottet. Det 

finnes flere utsalgssteder for is, mat, øl og annet spiselig. Litt uvant drikkekultur når man skal 

kjøre samme dag.. Det er en fin opplevelse å ta en tur sørover til varme og grønne plener, se 

på en utrolig mengde ulike motorsykler og møte mennesker med MC interesse mens snøen 

ennå lå på gårdsplassen hjemme. 

Deltagelsen på Mjøsa rundt 1.mai 2023 ble sterkt redusert av været. Kun to varmegrader og 

sludd i luften reduserte deltagelsen til noen få vikinger. Etpar av slaget fra Gjøvik var utstyrt 

med elektriske hansker og sokker og kjørte hele runden. Så vidt vites var ingen fra 

Scoutriders med. 

Scoutriders Danmark arrangerte sitt treff 14-16.juni på Djursland. Ingen norske deltok denne 

gang etter det vi har kunnet finne ut. NM i speiding ble arrangert samme helg så noen ble 

hyret inn der. 

11-13.august arrangerte Scoutriders Norge treff på Rasen leirsted som ligger i Vallset, Stange 

kommune. Dalton Bros sto for arrangementet, med Rune Dalton som primus motor.  

Rundt 10 danske venner tok turen. Jesper ble smidd i hymens lenker til sin Sabrina den 

12.august, så flere fra Scoutriders Danmark deltok da naturlig i bryllupet. Det ble endt en 

videohilsen til de nygifte. 

Enkelte andre hadde vært på en lengre ferietur og inkluderte dette treffet i reisen. 13 sykler 

var med på turen lørdag som gikk opp Østerdalen til blant annet kafeen på Atna, ledet an av 

Rune. Det ble en lang og artig tur på lørdag og et hyggelig gjensyn med gode venner. 

To Scoutriders, Rune og Jens Yngve, deltok på årets siste tur, Julekuten, på Hamar 

26.desember.  

Det er avholdt ett kort styremøte på Teams i forkant av årsmøtet. Vi oppfordrer 

medlemmene til å få med flere speidere på motorsykkel med i felleskapet. 

 

Gaupen, april 2024 

 

 

Øystein Gonsholt      Vibeke Salicath Gordner        Karin Ljunggren 
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